Da: Pier Luigi Di Bari <pierluigi.dibari@agiustizia.it>

Data: 10 giugno 2021 12:38:04 CEST

A: itderri@tin.it, derrico_roberto@libero.it, Tribunale BOLOGNA Ufficio arrestati <arrestati.tribunale bologna@giustizia.it>, Procura Bologna - Ufficio Programmazione Procura Bologna
<programmazione.procura.bologna@agiustizia.it>, Morena Plazzi <morena.plazzi@giustizia.it>, Fabio Cosentino <fabio.cosentino@giustizia.it>, Maria Cristina Sarli <mariacristina.sarli@giustizia.it>,
Mazzino Barbensi <mazzino.barbensi@giustizia.it>, Nadia Buttelli <nadia.buttelli@giustizia.it>, Renato Poschi <renato.poschii@giustizia.it>, Roberta Malavasi <roberta. malavasi@giustizia.it>, Siena
Simona <simonasiena@gmail com=, Silvia Monari <silvia.monari@giustizia.it>

Cc: Flavio Francia <flavio francia@agiustizia.it>, Paola Mutti <pacla. mutti01@agiustizia.it>, Domenico Pasquariello <domenico.pasquariello@giustizia.it>, Elena Barca <elena.barca@giustizia.it>,
Francesco Maria Arcangelo Caruso <francesco.caruso@agiustizia.it>, Domenico Panza <domenico.panza@giustizia.it>

Oggetto: malfunzionamento sistema Teams per udienze di convalida di arresto ex art. 558 c.p.p. e attivazione delle udienze in presenza fino al 15 giugno cm

Si comunica che ieri si @ verificato un blocco tecnico del sistema Teams che non ha consentito di celebrare I'udienza di convalida di arresto (dr. Barbensi) con il sistema Teams.
Come verificato oggi con la cancelleria dell'ufficio arrestati, che a sua volta ha sentito I'assistenza informatica, il problema persiste, non riguarda singole postazioni e non & immediatamente risolubile.

Conseguentemente, tenuto conto delle esigenze di celerita legate ai termini stretti previsti per le udienze di convalida ex art. 558 c.p.p., e dovendosi organizzare tempestivamente le attivita, sentito il
Presidente del Tribunale, dispone che, come consentito dal vigente Protocolle dedicato in casi di inconvenienti tecnici:

le udienze di convalida di arresto delle giornate di turno residuo della seconda sezione penale da domani fino a martedi 15 giugno compreso si svolgano in presenza e secondo il sistema processuale
ordinario presso la sede di Via D'Azeglio, 56 , naturalmente con I'osservanza di tutte le altre regole di distanziamento personale e scansionamento delle attivita, gia previste per tutte le altre udienze.

Chiede alla Procura della Repubblica di dare cortese comunicazione di guanto sopra alle Forze di Polizia.
L'Ufficio fa riserva di ulteriori provvedimenti in materia per i giorni successivi.
Saluti.

Pier Luigi di Bari (pres. II* sez. penale Tribunale Bologna)



